ut hunc quod scilicet virius est talis p[ro]p[ter]e et illustris vires mor-  
talius sup[er]at vultus et quanto v[er]o p[ro]p[ter]e sue p[re]cipiat origini talo-  
p[ro]p[ter]e sua et in natura atque seruat. et an hoc ita sit  
et in diuinis. sed etiam scilicet natura atque seruat. et an hoc ita sit  
augusta et auctoritate obtinere successa suagechia ut q[uod] ad eis  
scilicet emanaret. iohannes autem evanagelista ut aquila d[omi]nante  
et ante posuit oculos in sole diuinis et evanagelij in sublimi sunt  
evanagelista aquila vocat. ita faber apostoli. dicit in epistola sup.  
ad. ieron. qui. l. i. d[omi]ni. Et ecce maioris auctoris post scriptor[um] cano-  
rios q[uod] inter illis ut dignitas prius et in quo est de quibus  
ille p[ro]p[ter]e. sicut loquimur inter p[ro]fessores. Et p[ro]fessor solens et  
abu.

+ p[ro]m[ptu]r x. ioh. 8. dicit noui et p[ro]p[ter]em et si dixerit q[uod] non noui  
et non ergo similis verbis meo dax. raepon casu impossibili  
q[uod] si dicere non noui p[ro]p[ter]em ex illo p[ro]p[ter]e uel sola imaginatio  
Ne segr. i. in opere illate x. et non facio. seruit p[ro]p[ter]e casus im-  
possibilis imaginatio cognitum sit.

Opposita p[ro]p[ter]e non erit angelus in scrip[itu]ro et p[ro]p[ter]e metaphorar[um] q[uod] non leg-  
it non fuit misericordia p[er]sona p[ro]p[ter]e celebrat festum q[uod] non est illig-  
missio visus ut est filius et sic. et angelos q[uod] mittunt et  
sunt filius erit angelus p[ro]p[ter]e metaphorar[um]. gene. 31. 45. 46.  
3. Isa. 9. et mala. 3. et lxx. diuites q[uod] ut sit mittit  
nec ut ho[mo] et sic q[uod] et mittit ut n. p[ro]cedit aperte ita  
illuc venit mitti p[er] ante q[uod] non procedit ab aliquo non conuenit  
q[uod] mitti et sic non erit angelus. et tu ho[mo] significis erit in scrip[itu]ro  
aut evanagelio p[ro]p[ter]e metaphorar[um] p[er] et erit ho[mo] p[er] similitudinem et  
p[ro]ficit nuptias filio et locutus vinea et fertenam mag[is] q[uod]  
conu[er]t q[uod] ag[er] de negotiis salutis ho[mo] p[er]sona p[ro]p[ter]e vici ho[mo]  
non p[er]di. q[uod] sit solus filius est ho[mo] p[ro]p[ter]e metaphorar[um] que  
in parte filius non erit in scrip[itu]ro neq[ue] sic in quo signat  
dicitur ho[mo] super angelos q[uod] p[er]sona p[ro]p[ter]e maior autem  
filio et sic erit ho[mo] angelus et filius angelus non licet dico  
p[ro]p[ter]e metaphorar[um] q[uod] futurum erat ho[mo] p[ro]p[ter]e. et sit immutatus

q̄ h̄ erat futur⁹ s̄p̄ angelos ut major ill⁹ in hoc ins⁹  
q̄ p̄sona et major autr⁹ aliis. q̄ h̄ erat ali⁹ angelis. et  
q̄ m̄ angelus mis̄ erat hoīes s̄q̄ h̄ angelos at nō  
hoī minist̄ nr̄ minist̄ nr̄ angel⁹ s̄q̄ angel⁹ erat nu-  
t̄er si ab h̄oīe et ministraturi hoīib⁹ hebreo. i. e. ita gr̄atu⁹ am-  
geli p̄ metaphorā magis cōuen⁹ nō cōuen⁹ filio et. s. nō p̄ri-  
et rati⁹ hoīes et p̄ metaphorā cōuen⁹ p̄n⁹ p̄c̄tus q̄s filio et  
ff. : et ut sic nōne majoris autr⁹ vir⁹ eccl̄ h̄oī q̄ angelus. op̄  
h̄oī ut sic cōuen⁹ h̄oī p̄c̄pe p̄r h̄oī. Abū angelo w̄c̄nt ut  
sic mitti et x̄bū mittit nō dices p̄ disti.

ab bona ven. s. p. brevi illo quis. c. q. ex q' appar' q' hæc sūt in  
p'prie et expone de. s. mitt' se. s. mitt' filiū. filius mitt' se ip̄  
in intelligat' in qua' t' est. ex d'g'm' re nat'. p'z et quare mitt' se  
ve et mitti nō l'opet' vib' q'z l'it' dicat' affectu' in creatura  
S'z in relatio'z int' se'la ita q' mittere d'it' d'usto'z mitti  
substantia'z rat' v'z d'g'm' v'z at'ne inferius i' portare. s.

✓ Locus illè Joannis 3. 14. et nunc vado ad p̄m qm̄ p̄ maior me est  
 et ille p̄ ad corint. 15. cum aut̄ subiecta fuerit illi oīa, tunc et ipse  
 filius subiectus erit ei, qui subiectus sibi oīa, ut sit deus sibi in obig, ut  
 inq̄ locis a multis st̄is doctoribus intelligi de subiectione et maioritate  
 q̄tum ad authoem et sic de chro. fīi diuīsem, plera doctores et exponi-  
 gationes superius adductas, sunt inq̄ doctores iniquimis. b. Hierod.  
 sup̄ locū p̄ ad corint. 15. sic inquit, hic quoq̄ Ariani calumnias  
 ut dicant post resurrectionē dūm et finē erit filius p̄ subiectus ut  
 minor s. maior, quibus p̄dūm est subiectio nō semper ad diminu-  
 tionē honoris pertinere, sed ē ad charitē officium, max̄ cum et  
 sp̄s prophetar̄ prophetis dicit̄ ēē subiectus ut nō sit deus ibi disce-  
 gionis sed patris, et ipso mis̄ Joseph ac marie scribī fūisse subiectus  
 sue. 2. 1 et glosa ordinaria super verbo p̄te eum qui subiectus es  
 oīa, sic ait, et est b. Aug. q̄ sic us ex nullo est, ita nullarōne p̄t  
 aliam ēē subiectus, ipse n̄ est principium dūm, quare per con-  
 tractū sensum sequet̄ q̄ dū filius ē ut deus ex aliquo sit, aliqua  
 rōne poterit patris ēē subiectus de qua locus intelligi fīi istā glo-  
 et b. Aug. / b. Amb. super eundem locum dicit Tunc chru. p̄p̄ter  
 unica autho. p̄t̄ deum quidem se ostendet, sed de deo, ut unus  
 principij sublimis et ineffabilis autho. maneat, hoc est subiectio se  
 filium patris, hoc est deum ēē oīa in oībus, q̄i cum dicit̄ oīs crea-  
 tura caput suū ēē chru., chru. aut̄ caput deum p̄m. i. cor. 10. oīa  
 in oībus est deus p̄t̄, ecce patrem vocat caput chru., et paulo post  
 ait nō tñ sic subiect̄ filius p̄t̄ sicut filio creatura, tri si inter-  
 ligaret de chro. ut homo est, sic subiect̄ ut creatura. /  
 ✓ idem. b. Amb. i. cor. 14. hoc est subm̄ ēē sp̄m prophetis s. sequi  
 ut illud bibebant de consequenti eorū petra, petra aut̄ erat chru.  
 i. cor. 10. /  
 ✓ b. Aug. 16. de fide et simbolo. c. 9. inquit, Tunc filius subiectus  
 erit ei partim, inquit, q̄ p̄fessa q̄ filius p̄t̄ debet q̄d est, hoc ē utiq̄  
 debens patris, q̄ eiderū p̄t̄ equalis aut̄ par est, p̄t̄ aut̄ nulli debet  
 quicq̄d est. hanc expōnem. b. Mlazij et ciilli. s. Tho. citat in  
 catena, et sup̄ boetiu de timore q. 3. ar. 4. ad p̄. et b. p̄. q. 4. 42 -  
 ar. 4. et p̄bat seu approbat, ē̄ ſoſue 10. nō fuit ante nec post  
 tan longa dies obedientē abo Voci hoīis, deus ergo dī obedire  
 hominī in ſcrip̄. Sacra. /

hugo d. s. virtu. sup ipsa<sup>2</sup> ad locum q. 135. dicitur locum s. huius filius subiectus erit p̄s. et illis  
principiorum est intelligi et utrumq; natura humana et prima et sunt alijs et sic inde  
ligeret p̄t p̄f. q. illud de natu  
ra diuina p. s.  
2 qd et intelli  
gat nō videtur  
nichi et loco et  
tempore dicitur sū  
ne infirmis fā  
datū incurrat.  
attentus 106. q. de Vera Sapientia. c. 19. dicitur qd Vnum  
deum docere et placet tollere Venerat, ut fidem seruaret p̄i  
nō se deum clare de dixit, et nihil sibi a sumpsit ppter ea  
qd tan fideli exstitit et sacerdotis ppetui dignitatem et regis  
sum honorē et judicis p̄latem et dei nomē accepit. Jux. id  
ad philip. 2. qui cū in forma dei cēt eccl. et de dei illi nomen  
qd est sup oē nomē, et ps. 109. tu es sacerdos in eternū Eg.  
et ps. 2. ego aut̄ constitutus sum tunc ab eo sup sion mō  
tem Iacobus ejus, et Iohannis 3. p̄latem dedit ei iudicium face  
re qd filius hominis est, et ad hebre. 3. unde fr̄s s̄i vocationis  
cessatis precipes considerate aptum et pontificā cōfessionis m̄q̄ Iesu  
qui fidelis est ei qui facit illum, sicut et Moses in ē domo  
ejus, / hinc loca scrip. qd barne dignitatem ppetui sacerdotis, si  
regis honorē, iudicis p̄latem, et dei nomē in chō, / hoc dem  
dicit sacerdātus. c. 29. filius parer p̄i et est nū huis. 11

V In cœlio smirnensi in confessione fratris illisq (qd h' p' tomo conci-  
vagi. 344) & refut est mīcēphorū lib. 9. scilicet. Hist. c. 31. sic  
et. nemini est dubium ē maiōrē cē pīm honore dignitate et  
dignitate. Et ipso adeo noīe paterno maiōrē ēē. ipso est Testificato  
filio q' meāmissit pī majorē est. illud quoq' catheſū eſſe

nemo ignorat duas esse personas quia est et prius quam in persona  
filium autem subiectum alias subiectum, cum omnis quod ei per subiectum est

I. scilicet in deo. q. jo. ar. q. cor. semper mittitur in hunc autem tempore super personam mittitur  
in suum autem filium est autem tempore origines habent filios super nos. q.

II. dicitur li. 2. thesauri. c. 3. et alii sese inquit propter major filios intelligunt ratione origines quae ab eo sunt. si aperte filius est autem ratione incarnationis  
et non in natura in deo aut in natura dicitur aut in natura dicitur et est major secundum origine

I. prior ut non sit aliud dicere major quam prior origine  
ut li. jo. thesa. c. 8. id. p. cor. 15. cui subiecta illi fuerit deus super filios  
subiectus expone. De filio ut deus est. sine tamen minoritate aut dicitur  
naturae filius. q.

Pathanasius in die pentecostes dicitur in libro dicitur propter major me est ratio  
humana ut in p. ministris et paulo minor ab angelis.

Platilius li. p. 3. cum in fine inquit propter major filius non potest dicitur aut  
prioritas aut mole seu magnitudo in ratione principiis et cause ut principium  
ut autor ut p. idem libri 3. p. 3. cum omnibus qui post auctor. p. 1. etiam  
dicere inquit in proprio li. 3. p. tertio ordine et dicitur non non ut filius sed  
ordine et dicitur.

Paulus in apologia ad cesariens. De secessu et fidei. propter major me est  
expone dicitur et ut deus est et ut homo ibidem dicitur quod deus non est  
unus in numero secundum et unus in deo illud dicitur quod deus secundum dicitur  
x. noluit vocari ihesus christus neque post passionem et resurrectionem jam  
esse dicitur et re erat ihesus. i. salvator et redemptor. sic interdixit ut nemini  
diceret quod ipse esset christus. et iuli. 17. h. est vita eterna. iam facta  
redemptionis dicitur.

Saint omastasius li. p. ee rectis dogmatibus nomine dei suorum non dicit  
sicut longo. n. ase intitulato dicitur sicut maior et minor non conuenient  
ca in te p. p. p. si. n. propter filio maior astrinxit p. i. ihesus propter  
jovem est. minorum maior p. dicitur quod auctor sit et ca. m. ite. 2.  
putam. forte autem minor est filius p. et qual minorum est  
ab angelis p. p. carnis astupitores. nec p. p. constitutus est. i. e. n. no  
astrinxit major et p. p. solo filio qui et carni communicauit. et herile.

Hilarius placere inquit absit ut quendam sapiens. propter major filio sicut est p. virginis enim ei  
sicut est p. est id p. nobis dei caro factus est. p. quem minor quoniam in carne factus est et  
angelis minor.

uest anastasius ibide. neg. n. Deus inaxplicabilis suis ac naturabilis non meratur  
simili. Invis sibi in opere agnitus est in visus usq; ut dicitur. et sua ipsa erat secreta nos a doceant.  
tudines puerorum. n. si quis cupies ad alienigenas vobis misere multo iugum crucis tibi  
trinitas non contineat utilitatem. sed velut ratiocinare ad meliora quod agnus illorum invaluens  
moderatus simul ut optimam vite consatis. vnde propositus ac fuisse per illi studii  
si Annaula sibi datur lingua quod illi lingue alteri Iudeis intelligere non possit que  
dixit lingua sibi in me perire. ergo quid tale facere conueniat. quippe benevolo  
letia in illis male suorum errore cor�ceptos velit eos delectare. an non ipse exponit  
est ut dicitur sibi Annaula. et quibus aperto insupererit auditor illi ad eum  
exspectans quod dicitur. simile in manu Deus nobis nrae. Iunior inferens dogma  
ta et nobis velut in manu tradidit ut de ipsis quod iusti sunt. nrae gloriap  
solertia primiorem. Et hinc illa et leges eius nobis praefiguntur. sed etiam sit  
aug. Enim ista hinc est enim tuus qui testimonium datus in malo praefigitur  
quid tu respondebas tuis personae non quia ita dicere debemus. sed ne oportet re  
victam esse atque nostra praefigitur. ss.

Ubi anastasius in 2 li. Iterum iterata impugnat quodam qui assertat. dei  
essentia non esse ubiq; ne tota uniret se tota creata. sicut etiam ipse oportet esse ubiq;  
et ita essentiae circumscribetur non operari. optime his impugnat et assertat  
XIII. castro. dico.

Ubi in 3 li. quatenus est expectare hic meus unus Xbi ad carnem alia non inue  
niens. et resurrectio similiter ea quod est autem ad proprium corporum. quo utrumque per  
incarnationem non respondebit.

Ubi ibide li. 3. hoc ratione postulatur primitus ut sit. nam quod totum quod collapsus  
incarnatus erat deveniebat erigere et instaurare. sicut in genere uniuscuiuslibet  
seipsum totum toti primitus adest. sed vita infusa mortificato ut cum vivificatur  
(qui erat in spiritu) per ipsum totum primitus per animam magnam infusa corpori ipsum  
adatus. et informans eum impetrans vitam et sensum. et alia ratione hunc genem  
assertum corpus est et ex alba carne ebrio velut per oculum praeclere et costruxisse  
penetrante.

Ubi ibide confutat finitatem et erroneam opinionem. sicut etiam vocat. putatum etiam  
propositus semper assinerat corpora et carnis qui errantibus precessunt et. ss. De  
mittit ad dissipatorum carnis et contra devitum penetrante. duplice illa unione. s.  
eternie et fibris. ss.

Passio. Ubi s. anast. li. 4. ait insenatus ut solus in mundo perducere dico. sicut solus qui non  
fuerit peccare per tollere peccatum et redire honestum imperium. q; dicitur q; angelus  
et non in ratione ipsa nisi in mortali regnum honestum redire regnare. sicut solus Deus qui  
solus habet immortaliter et impeccabiliter.

Ubi ibide. prius datus appetit et qui erat liber factus est peregrinus in sepolcro  
vita. ut eorum fuerit corpora qui in terra aliena vitaliter sunt. restituti tamen per ipsi  
aduenient exstantia corpora quos ait pugno signum redemptus fuit. effusus. n.  
sanguis est et qui multis redire dissticeret. pugno multus fuerit. dicere  
videlicet signum et omnes multi.

Augustinus. In xv. de numeris. magis. i.e. dicitur & sic alias est quod ad eius res  
alio est actus teus affectus primus. atque in modis soli trans et scribitur et eis  
notus et descriptus ita magni operis angelus magnusque et et eius ponit qui  
ut diaconi genita sunt et sit id quod sit et in eo operis deo facere munere  
sunt premissum operat. Atque autem factus et agnus dei qui tollit peccata mundi et  
dignus ad gloriam ducat. hoc autem fuit ipsius humanae corporis. quod ille instar agni  
adponens. qui de nro hunc devenit ponit affectus. paucis diebus post generis fauste  
feliciter operatus pro munus attulit. hic enim. in quibus affectus ut deus et iux  
genites preci operasse et per confusione adam et sic ab eterno iuxta id pietatis  
sacerdotum matrem et aperte agnus qui vocatur est ab origine mundi et  
et interpres affectus sacrificium et oblationis. vocationis sacerdotum ab eterno  
ut noster nos prius quis ordinatus in sacerdotem posset habere que  
offerat sacrificium.

Prige in p[re]statu s[ecundu]m iusta. iustus p[ro]mulgat[ur] q[uod] ut q[uod] mundi ele[ctio]. at deo d[omi]n[u]s  
mundus ex his willing[is] ibi agn[escit] qui tollit pecunia mundi. Et e[st] p[ro]missio in scripturis  
euangeliorum p[ro]p[ri]etatis p[er]fici. euag[eli]o q[uod] multa ad expiacionem manifestatio[n]es d[omi]ni te-  
x[er]e q[ui] p[ro]p[ri]etate dicitur agn[escit] h[ab]et mundi. agn[escit] maxima et vita. agn[escit] u[er]o  
agn[escit] p[ro]p[ri]etate. at ap[osto]l. 8. agn[escit] n[on] a. at v. p[ro]p[ri]etate mundi.  
P[er]t[urb]atio et sup[er] id est est h[ab]et mundi. p[er]t[urb]atio et h[ab]et mundi. p[er]t[urb]atio et mundi.  
h[ab]et mundi q[ui] p[ro]p[ri]etatis s[ecundu]m quisquis p[er]t[urb]at et no[n] affligit viu[er]itatem s[ecundu]m in ipso viu[er]itatem  
q[ui] u[er]o in ipso viu[er]itatem dicitur et s[ecundu]m sicut p[ro]p[ri]etate.

*Faustini Scholae contra animos. c. 4. p. Et si hinc enim noluit horum seruum eximamini deis  
et a me precepit forniculis et dicitur propter majora mea est. horum non est nisi dicitur. dicamus et  
nos precepit majora et de solo sacro generacione. et hinc non prius scimus nonnulla  
than psequeuntur sic dicitur precepit et filius auctor est subiectus et secundus sub alterum  
altero non majora. Atque non propter deus est talis et deus filius est natus. n. mi-  
nius ex se genuit quod ipse est. pferit. n. ex deo pferit genuit. et plenus ex deo  
plenus ex genere. ut si ergo ex deo deo auctor est filius non quod filius minor  
deus potest. r. qz filius deo auctor est deo auctor est filius non quod filius minor  
poterit esse et p. p. non majora mea est.*

¶ sed. etiamq. in sua dialetica. c. A. 3. quinto no<sup>o</sup> aliquando p<sup>r</sup>ius ut dicitur  
ut sacerdos sua imagine et p<sup>r</sup> pater et maior filio p<sup>r</sup>. n. est haec filii ex parte  
n. filius generat. p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> quod et huius ergo incarnationis usus huius horum signi  
ficiatur super quod adhuc nunc in sacris evageliorum dictu<sup>m</sup> est p<sup>r</sup> meus me  
ior me est.

Hugo de Sancto Victore in sua sententia tractatu. p. c. 8. ait et est nota q[uod] filius  
egregius est prius secundus sub anno secundus p[ro]p[ter]ea quia dicitur a p[re]ce in anno q[uod] si-  
lvis est unus Deus in p[re]ce. Vnde n[on] una sub egredie est prius secundus q[uod] de p[re]ce iste ge-

Inde regi, qui continent in hoc  
torno p̄act' acta.

1. Oratione facta ab oratore Regis Francorum consiliori  
Romani Imperij ordinatur. ~ ~ ~ ~